Rio Grande do Sul
Município de Alpestre

Praça Tancredo Neves, 300
C.N.P.J.87.612.933/0001-18

Departamento de Compras e Licitações

ATA DE SESSÃO DE ABERTURA DOS ENVELOPES PARA CREDENCIAMENTO DE
CHAMAMENTO PUBLICO

Aos dois dias do mês de fevereiro do ano de Dois Mil e Vinte e Dois, no endereço sito a Praça Tancredo
Neves, cidade de Alpestre, reuniu-se, a partir das 8:00 horas, reuniu-se a comissão incumbida de dirigir o Procedimento
Licitatório do Credenciamento nO07/2021, a fim de receberem os invólucros contendo a documentação das empresas
interessadas ..

Abertos os trabalhos, foi verificado os documentos da seguinte empresa:

NOME
H & S CLÍNICA MULTIDISCIPLINAR DE SAÚDE CNPJ: 43.590.528/0001-70

Após verificado os documentos, a seguinte empresa foi credenciada:.

NOME

( H & S CLÍNICA MULTIDISCIPLINAR DE SAÚDE CNPJ: 43.590.528/0001-70

Ressalta-se que o período de credenciamento ainda está vigente. Se houver novos interessados, será lavrada
nova ata.

Concluídos os trabalhos, o presidente da Comissão determinou o CREDENCIAMENTO das empresas acima
listadas. Em seguida será dado prosseguimento ao processo. Nada mais a tratar, a sessão foi encerrada e lavrada a
presente ata que lida e aprovada vai assinada pela Comissão.

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

~~&/
TOLEMAN ALAN PICOLI
Presidente Comis. Licitações

Ho~ 4~/t.L-~
MARCOS ANDRÉ PASA
Membro Comis. Licitações

EVANDRO fÍlJJAO PARTICHELI
Membro C'omis. Licitações

(/'